
 

 

 

 

 

 

資本金増資のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 8月 31日付にて増資を実施致しましたので、お知らせ致します。 

増資後の資本金は 1億円となります。 

今回の増資によって経営基盤をより強化し、サービスの向上になお一層努力してまいる所存で

ございますので、何卒ご高承のうえ変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2012年 9月吉日 

 

神戸天然物化学株式会社 

代表取締役   広瀬 克利 


